
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2024 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet radnym. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2024.609 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1461) Rada Gminy Lelkowo uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Lelkowo za udział w sesji, posiedzeniach komisji i wykonywania 

obowiązków związanych z organizowaniem pracy Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości  

1 800,00 złotych. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Lelkowo za udział w sesji, posiedzeniach komisji ustala się 

miesięczną dietę w wysokości 1 200,00 złotych. 

3. Przewodniczącym komisji stałych i doraźnych Rady Gminy ustala się dietę w wysokości  500,00 złotych 

za udział w posiedzeniu Rady i komisji, którym przewodniczą. 

4. Pozostałym radnym Rady Gminy Lelkowo za udział w posiedzeniu Rady i komisji, do których zostali 

wybrani ustala się dietę w wysokości 450,00 złotych. 

§ 2. 1. Diety miesięczne płatne są miesięcznie do piętnastego dnia następnego miesiąca, a pozostałe diety 

w ciągu czternastu dni od dnia posiedzenia komisji lub sesji rady gminy. 

2. Podstawą wypłaty diet są lista obecności radnych na sesji rady oraz listy obecności na posiedzeniach 

komisji rady. 

3. Ustalone diety zawierają zwrot kosztów dojazdu na posiedzenie Rady Gminy i komisji. 

4. Jeżeli radny bierze udział w ciągu jednego dnia w kilku posiedzeniach, przysługuje mu tylko jedna dieta. 

5. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Lelkowo na posiedzeniach sesji Rady Gminy dieta za dany miesiąc ulega obniżeniu o 25 % za każdą nieobecność. 

6. W przypadku pełnienia przez Przewodniczącego Rady Gminy oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Lelkowo funkcji przez czas krótszy niż pełny miesiąc, wypłata diety dokonywana jest w wysokości 

proporcjonalnej do czasu pełnienia tej funkcji. 

§ 4. 1. W okresie od 01 stycznia 2022r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały Rady Gminy Lelkowo 

ustala się: 

a) diety dla radnych Rady Gminy Lelkowo z udział w sesjach oraz posiedzeniach Komisji Rady w wysokości 350 zł; 

b) Diety dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Lelkowie za udział w posiedzeniach Komisji Rady oraz 

posiedzeniach Rady Gminy w kwocie 400 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 3239



c) Diety miesięczne dla: 

- Przewodniczącego Rady Gminy w Lelkowie w kwocie 1.600 zł, 

- Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Lelkowie w kwocie 1.000 zł. 

2. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości diet dla radnych od dnia 

01 stycznia 2022 r., z zastrzeżeniem ust. 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Janowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3239


		2024-07-02T06:52:48+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




